
Oblast 
podpory Číslo žádosti Žadatel IČ Kraj Název projektu Název jednotky 

SDH obce Stanovisko HZS kraje Výše dotace 
(Kč)

CAS JSDH-P1-2018-00113 Město Planá 00260096 Plzeňský Kraj Pořízení CAS - SHD 
Planá u Mariánských 
Lázní

Planá Nedoporučuje - nesplněná podmínka 
"Vyhlášení účelových invest.dotací obcím" - 
obec vlastní CAS 16 MAN r.v. 2005

2 500 000

CAS JSDH-P1-2018-00070 Město Chodov 00259349 Karlovarský Kraj Nová žádost JSDH Chodov Nedoporučuje - jednotka je vybavena dvěma 
CAS mladšími 16 let (r. v. 2003 a 2008)

2 500 000

CAS JSDH-P1-2018-00075 Město Železný Brod 00262633 Liberecký Kraj Železný Brod - pořízení 
nové CAS

JSDHO Železný Brod Nedoporučuje - město vlastní CAS roku výroby 
2004 pořízenou ze státních dotací

2 500 000

CAS JSDH-P1-2018-00015 MČ Praha - Březiněves 00240109 Hlavní Město 
Praha

Pořízení cisternové 
automobilové stříkačky 
CAS 20

JSDH Praha - 
Březiněves

Nedoporučuje - nebyla splněna základní 
podmínka pro poskytnutí dotace. Jednotka 
disponuje CAS vyrobenou v roce 2016.

2 500 000

CAS JSDH-P1-2018-00096 Město Napajedla 00284220 Zlínský Kraj Nová cisterna Napajedla JSDHM Napajedla Nedoporučuje - dle technického průkazu 
vozidla obec nesplňuje podmínku, že CAS není 
vyrobena v roce 2002 a později

2 500 000

REK DK JSDH-P1-2018-00086 Statutární město Zlín 00283924 Zlínský Kraj Rekonstrukce cisternové 
automobilové stříkačky - 
JSDH Místní části Zlín - 
Salaš

JSDH Místní části 
Zlín - Salaš

Nedoporučuje - dotace žádána na rekonstrukci 
CAS pro JPO V - nesplňena základní podmínka 
dotace dle "Vyhlášení účelových inv. dotací … 
pro r. 2018" a to, že dotace může být 
poskytnuta pokud je jednotka PO zařazena v 
kategorii ploš. pokrytí JPO II nebo JPO III

1 750 000

DA JSDH-P2-2018-00159 Obec Svatoslav 00290548 Kraj Vysočina Obec Svatoslav - pořízení 
DA

JSDH Svatoslav Nedoporučuje - V souladu s čl. 4 odst. 4 písm. 
a) HZS kraje Vysočina nedoporučuje poskytnutí 
dotace na DA do doby rekonstrukce požární 
zbrojnice.

450 000

DA JSDH-P2-2018-00158 Obec Kunětice 00580571 Pardubický Kraj Nová žádost JSDH Kunětice Nedoporučuje - nesplnění podmínek dotace - 
OA s VRZ a více než 8 místy k sezení s RV 
mladším než 2002.

450 000

DA JSDH-P2-2018-00470 město Raspenava 00263141 Liberecký Kraj Pořízení DA Raspenava Nedoporučuje - JSDHO vlastní osobní 
automobil s 9 místy k sezení, vybavený 
výstražným zařízením a roku výroby 2010.

450 000

DA JSDH-P2-2018-00071 Obec Dolní Ředice 00273511 Pardubický Kraj Dolní Ředice - přepravní 
automobil

JSDH Dolní Ředice Nedoporučuje - nesplňení podmínek dotace, 
jednotka je vybavena DA s VRZ a více než osmi 
místy k sezení s RV mladším než 2002.

400 000

DA+PN JSDH-P2-2018-00385 Obec Služovice 00300675 Moravskoslezský 
Kraj

Pořízení DA pro Obec 
Služovice

JSDH Obce 
Služovice

Nedoručuje - jednotka vybavena DA z roku 
2004

450 000

DA JSDH-P2-2018-00111 Obec Krásněves 00545210 Kraj Vysočina „Pořízení dopravního 
automobilu pro SDH 
Krásněves“

Krásněves Nedoporučuje - žádost nebyla podána datovou 
schránkou

450 000

DA JSDH-P2-2018-00141 Obec Sokoleč 00239771 Středočeský Kraj Obec Sokoleč nové DA JSDH Sokoleč Nedoporučuje - nebyla zaslána notifikovaná 
žádost datovou schránkou

450 000

DA JSDH-P2-2018-00502 Obec Červená Voda 278637 Pardubický Kraj Dopravní automobil 
Červená Voda JPO II

SDH Červená Voda Nedoporučuje - nebyla doručena žádost 
datovou schránkou

450 000

DA JSDH-P2-2018-00504 Obec Spořice 00262137 Ústecký Kraj DA Spořice SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Spořice

Nedoporučuje - žádost nebyla podána datovou 
schránkou

450 000

DA JSDH-P2-2018-00528 Bašnice 00271314 Královéhradecký 
Kraj

Vozidlo pro JSDH JSDH Bašnice Nedoporučuje - žádost nebyla doručena v 
termínu datovou schránkou.

378 968

DA JSDH-P2-2018-00098 Obec Rovečné 00295281 Kraj Vysočina DA Malé Tresné SDH Malé Tresné Nedoporučuje - žádost nebyla podána datovou 
schránkou

450 000

DA JSDH-P2-2018-00303 Obec Čestlice 00240125 Středočeský Kraj Čestlice pořízení DA JSDHO Čestlice Nedoporučuje - žádost nebyla podána na HZS 
kraje

450 000

DA JSDH-P2-2018-00097 Obec Rovečné 00295281 Kraj Vysočina DA Rovečné SDH Rovečné Nedoporučuje - žádost nebyla podána datovou 
schránkou

450 000

DA JSDH-P2-2018-00118 Město Třebíč 00290629 Kraj Vysočina Pořízení dopravního 
automobilu pro SDH 
Sokolí

SDH Sokolí Nedoporučuje - žádost nebyla podána datovou 
schránkou

450 000

DA JSDH-P2-2018-00152 Obec Malá Losenice 00545171 Kraj Vysočina JSDH P2 Malá Losenice Nedoporučuje - žádost nebyla podána datovou 
schránkou

450 000

DA JSDH-P2-2018-00510 Město Bakov nad 
Jizerou

00237418 Středočeský Kraj Pořízení dopravního 
automobilu pro JSDH 
Bakov nad Jizerou

JSDH Bakov nad 
Jizerou

Nedoporučuje - žádost podána na HZS kraje 
po termínu

422 251

REKO JSDH-P3-2018-00235 Obec Koštice 00265055 Ústecký Kraj Rekonstrukce hasičárny v 
Košticích

JSDH Koštice Nedoporučuje - dle platných zásad pro 
poskytování účelových investičních dotací 
obcím v rámci programu "Dotace pro jednotky 
SDH obcí, čl. 2, ods. 6 musí stavba i pozemek 
být v majetku obce. Žádost nelze akceptovat

532 402

Příloha č. 1

Nedoporučené žádosti  o dotaci na rok 2018



REKO JSDH-P3-2018-00108 Obec Cheznovice 00258750 Plzeňský Kraj Nástavba hasičské 
zbrojnice Cheznovice na 
st. p. č. 419 a 181 v k. ú. 
Cheznovice

JSDHO Cheznovice Nedoporučuje - výkres neodpovídá 
zdůvodnění v žádosti, rozměry PZ se nemění. 
Jen zateplení a změna názvů místností.

627 497

REKO JSDH-P3-2018-00138 Městys Čestice 00251089 Jihočeský Kraj Rekonstrukce objektu 
kotelny na hasičskou 
zbrojnici v Česticích

JSDH Čestice Nedoporučuje - žadatel nepředložil výkresovou 
dokumentaci; pouze souhrnou zprávu a 
rozpočet

3 532 339

STAVBA JSDH-P3-2018-00153 Obec Mazelov 00581453 Jihočeský Kraj Dotace pro JSDH obcí – 
rekonstrukce požární 
zbrojnice

Mazelov Nedoporučuje - podle předložené 
dokumentace stavba neobsahuje prostory 
definované ČSN 73 5710 (šatna, školící 
místnost)

2 250 000

STAVBA JSDH-P3-2018-00122 Město Kardašova 
Řečice

00246905 Jihočeský Kraj Město Kardašova Řečice - 
stavba nové PZ

SDH Kardašova 
Řečice

Nedoporučuje - z celkových nákladů stavby 
nejsou vyčleněny nezpůsobilé výdaje (byt)

4 500 000

REKO JSDH-P3-2018-00166 Obec Kornatice 18243631 Plzeňský Kraj obec Kornatice - 
rekonstrukce PZ

JSDH Kornatice Nedoporučuje - místnosti nejsou v souladu s 
normou ČSN 73 5710

2 822 932

REKO JSDH-P3-2018-00250 Obec Černá v Pošumaví 00245828 Jihočeský Kraj Rekonstrukce střechy 
požární zbrojnice

JSDHO Černá v 
Pošumaví

Nedoporučuje - doložen pouze rozpočet 
rekonstrukce, bez projektové dokumentace

537 472

REKO JSDH-P3-2018-00094 Číčenice 00251097 Jihočeský Kraj Stavební úpravy hasičské 
zbrojnice v Číčenicích

JSDHO Číčenice Nedoporučuje - nekompletní projektová 
dokumentace, chybí výkresy, doložena pouze 
technická zpráva a rozpočet

1 631 734

REKO JSDH-P3-2018-00204 město Domažlice 00253316 Plzeňský Kraj Rekonstrukce pozární 
zbrojnice Havlovice

Havlovice Nedoporučuje - Místnosti neodpovídají s 
požadavkům ČSN 73 5710 - vybudování 
klubovny a  spací místnosti v podkroví. 

1 847 065

REKO JSDH-P3-2018-00064 Slavonice 00247456 Jihočeský Kraj Rekonstrukce hasičské 
zbrojnice ve Slavonicích

Jednotka sboru 
dobrovolných hasičů 
města Slavonice

Nedoporučuje - navržená rekonstrukce 
nevytváří prostory požadované ČSN 73 5710 
(šatna)

477 803

STAVBA JSDH-P3-2018-00210 Obec Vlastiboř 00253103 Jihočeský Kraj Obec Vlastiboř - stavba 
nové požární zbrojnice

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Vlastiboř

Nedoporučuje - rekonstrukce nevytváří 
prostory stanovené ČSN 73 5710 (šatna, školící 
místnost)

1 605 366

REKO JSDH-P3-2018-00277 Obec Čistá 00276545 Pardubický Kraj Oprava požární zbrojnice Čistá Nedoporučuje - nesplňuje podmínky investiční 
dotace - jedná se pouze o opravy oken, vrat a 
další údržbu budovy

702 976

REKO JSDH-P3-2018-00026 Městys Malšice 00252522 Jihočeský Kraj Přístavba požární 
zbrojnice Malšice

Sdružení hasičů 
Čech Moravy a 
Slezska Sbor 
dobrovolných hasičů 
Malšice

Nedoporučuje - navržená rekonstrukce 
nevytváří požadované prostory dle ČSN 735710 
(šatna, školící místnost)

2 250 000

STAVBA JSDH-P3-2018-00156 statutární město Karviná 00297534 Moravskoslezský 
Kraj

Stavba požární zbrojnice 
v Karviné-Loukách

JSDH Karviná-Ráj Nedoporučuje - v žádosti uvedena nezbytnost 
akce navázána na jednotku SDH Karviná-
Louka, která neexistuje. Jednotka SDH Karviná-
Ráj zbrojnici má, tato zbrojici není předmětem 
žádosti.

3 751 000

REKO JSDH-P3-2018-00223 město Hulín 00287229 Zlínský Kraj Stavební úpravy části 
objektu č.p. 988 na 
hasičskou zbrojnici

JSDHO Hulín Nedoporučuje - žádost nebyla zaslána datovou 
schránkou

1 108 481

REKO JSDH-P3-2018-00280 Obec Dříteč 00273546 Pardubický Kraj Rekonstrukce a stavební 
úpravy hasičská zbrojnice 
Dříteč

JSDH Dříteč Nedoporučuje - žádost byla zaslána na  HZS 
kraje po stanoveném termínu 31.5.2017

2 500 000

REKO JSDH-P3-2018-00240 Obec Nítkovice 00544591 Zlínský Kraj STAVEBNÍ ÚPRAVY 
HASIČSKÉ ZBROJNICE 
NÍTKOVICE

JSDHO Nítkovice Nedoporučuje - na HZS kraje zaslána 
nepodepsaná žádost, chybí zdůvodnění 
nezbytnosti

600 000

REKO JSDH-P3-2018-00261 Obec Velký Osek 00235873 Středočeský Kraj Rekonstrukce požární 
zbrojnice jednotky SDH 
Velký Osek

JSDH Velký Osek Nedoporučuje - žádost byla zaslána na  HZS 
kraje po stanoveném termínu 31.5.2017

1 065 000


	HZS krajů NEDOPORUČUJE

		2017-07-24T11:02:51+0000
	Not specified




